nuit ásperas intimasque luctationes et voces, alias ad asceterium, alias 

ad connubium impellentes, in qua spiritus et carnis contentione, illa 

sententia relevata est quod « diligentibus Deum omnia cooperantur in bo

num ». Duo quoque pii ac docti sacerdotes, conscientiae moderatores, unus 

ex Ordine Sancti Francisci, alter e Societate Iesu praesto illi fuerunt, quo

rum monitis et consiliis ipsa obtemperans, adiuvante Dei gratia, et Dei

para Virgine protegente, ab illo interiore certamine libera et victrix 

evasit. Insuper noctu dum in domestico sacello ferventius oraret coram 

imagine Iesu Christi cruci afiixi, sibi visum est audire eam ter dicentem: 

« Esto monialis »: quibus arcanis vocibus Maria statim acquievit et pre

tiosis vestibus depositis humiliores induit et cilicio se cinxit. Interea avun-

culis defunctis, adolescentula trilustris in potestatem patrui devenit, cui 

mentem suam aperuit, eoque annuente et favente divitias suas propina 

quis pauperibus distribuit, praeter quinque millia ducata in dotem mona

sticam sibi constitutam. Post breves moras, consulente suo moderatore 

P. Antonio de Castro S. I. et accedente beneplacito S. Teresiae, matris 

et institutricis Ordinis Carmelitarum Excalceatorum, quae per episto

lam exquisita, scripto responderá!: « Inter suas libentissime eam se esse 

accepturam Toleti, illuc igitur ipsa protinus se conferret »; hunc Ordinem 

elegit atque ingredi statuit. Revera summo gaudio et magna voluntate 

quatuor diebus ante festum solemne Assumptionis B. M. V. comitan

tibus patruo et P. Antonio de Castro Toletum pervenit, ubi in mona

sterio S. Ioseph, eodem mense Augusto et anno 1577 religiosum habitum 

suscepit et tyrocinium inivit, monialibus bene accepta et cooptata utpote 

illa quae a sancta matre Teresia eisdem fuerat per epistolam commen

data. In novo religióso statu Dei Famula graves infirmitates et, diabolo 

excitante, plures tentationes sustinere debuit; sed Iesu et Mariae auxilio 

atque ipsius S. Teresiae consilio vicit et triumphavit. Tyrocinio laudabi

liter iam expleto, atque mentis et corporis sanitate gaudens, ad solemnem 

votorum professionem in manus priorissae Annae ab Angelis rite admissa, 

fuit die 8 Septembris Soror Maria a Iesu; non sine caelesti beneplacito* 

uti fertur. Paucos post dies S. Teresia, quae Mariam a Iesu tantum per 

mutuas litteras alloquebatur et audiebat sed nunquam viderat, Toletum 
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adivit eamque vidit, audivit et probavit. Eius virtutem et religiosam 

observantiam admirans et Laudane, quasdam regulas eidem tradidit ad 

maiorem animi perfectionem, simulque tempus orationis circumscripsit, 

ne nimia contentio mentis in Deum valetudini noceret, quin imo effecit 

ut esteriori officio a praeside sibi commisso animum et corpus ipsa suble-

varet. Unde primum aeditua, dein aegrotantium curatrix, demum domus 

ostiaria, officia quaeque bene sancteque gessit, cum decore et utilitate sacrae 

aedis, valetudinarii et monasterii. In aetate viginti trium annorum tyro-

num magistra electa et sexies confirmata plenam regularum observantiam, 

ipsa praeeunte, in discipulas suas provehendam curavit cum spiritu ora

tionis et omnigenae virtutis exercitio. Quinquelustris anno .1585 ad Supe

riorum nutum secuta est matrem Annam ab Angelis quae ad urbem La 

Cuerva missa erat ad novum Carmelitarum excalceatarum monasterium 

erigendum. Illic Serva Dei operis socia et subpriorissa renunciata, paulis

per mansit, sibi captans benevolentiam sororum et opinionem sancti

tatis, donec a monialibus S. Ioseph in suum monasterium Toletanum 

revocata, ibi eiusdem monasterii priorissa ter electa et confirmata annis 

1591-1598 et 1632 forti et suavi regimine praefuit, amans et amata. Tre

decim circiter annis ab omnibus monasterii sui officiis se abstinuit, sed 

panem otiosa non comedit, siquidem fructum contulit operibus manuum 

suarum. Iuxta morem illius monasterii Maria Iesu in tranquilla et sancta 

solitudine degens in Deo* abscondita eique vacans et placens, reliquos 

vitae annos duxit, magis Angelus quam mulier, donec annis et meritis 

dives, plusquam octogenaria piissime obdormivit iii Domino. Interim 

fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum Servae Dei¡ in vita et 

post obitum non solum in civitate et archidioecesi Toletana sed in universa 

Hispania magis magisque clara, diffusa et perseverans viam aperuit eccle

siasticae Curiae Toletanae ad Processum informativum super ea conden

dum, quo absoluto et Romam ad sacram rituum Congregationem trans

misso, haec, iuris ordine servato scriptisque ipsius Servae Dei revisis, 

benigne rescripsit: « Nihil obstare quominus ad ulteriora procedi possit ». 

Quare instante R. P. Roderico a S. Francisco de Paula, Ordinis Carme

litarum excalceatorum et huius Causae postulatore, Rmi Praepositi gene

ralis totiusque Ordinis vota depromente, attentisque litteris postulatoriis 

quorumdam Emorum S. R. E. Patrum Cardinalium, plurium Rmorum 

Archiepiscoporum et Episcoporum, necnon religiosarum sodalitatum praesi

dum, Capitulorum, Collegiorum et virorum dignitate praestantium, Emus 

et Rmus Dominus Cardinalis Ianuarius Granito Pignatelli di Belmonte, 

Episcopus Albanensis et eiusdem Causae Relator, in Ordinario sacrorum 

rituum Congregationis coetu, subsignata die ad Vaticanum coacto, se-
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quens dubium discutiendum proposuit: An sit signanda commissio intro

ductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur f Et Emi ac Revmi 

Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Ponen

tis, audito E. P. D. Carolo Salotti, Fidei promotore generali, cunctisque 

diligenter discussis ac perpensis, rescribere censuerunt: Affirmative seu 

signandam esse Commissionem Introductionis Causae, si Sanctissimo pla

cuerit. Die 30 Novembris 1926. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI per infra

scriptum Cardinalem Sacrae Eituum Congregationi Praefectum relatis, 

Sanctitas Sua rescriptum eiusdem Sacri Consilii ratum habens, propria 

manu signare dignata est Commissionem Introductionis Causae beati

ficationis et canonizationis Servae Dei Sororis Mariae a Iesu monialis 

professae Ordinis Carmelitarum excaleeatorum. Die 10 Decembris 1926. 

Sß A. C A R D . V I C O , Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 
L. $ S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 

II ' \. \ 

ROMANA SEU FALISOODUNBN. 

CANONIZATIONIS BEATAE LUCTAE FILIPPINI, VIRGINIS, FUNDATRICIS ATQUE 

ANTISTITAE INSTITUTI MAGISTRARUM PIARUM AB EIUS COGNOMINE NUN-

CUPATARUM. 

S U P E R DUBIO 

An sit signanda Commissio reassumptionis Causae Canonizationis Beatae 

Luciae praedictae, in casu et ad effectum de quo agitur? 

Promulgatis Sanctissimi Domini nostri Pii Papae XI Litteris in forma 

Brevis die 13 Iunii labentis anni 1926, solemniisque Beatificationis Venera

bilis Servae Dei Luciae Filippini, Virginis, fundatricis praefati Instituti 

Magistrarum Piarum ab eius cognomine nuncupatorum, in Patriarchali 

Basilica Vaticana celebratis, triduanae festivitates in honorem novensilis 

Beatae, iuxta morem et instructionem Sacrae Eituum Congregationis, 

peractae sunt, Apostolicis privilegiis et indulgentiis ditatae, et primum 

Romae in ecclesia Sanctissimi Nominis Iesu, extraordinaria solemnitate 

atque ingenti cleri populique concursu, curante Causae Postulatore et 

antistita generali praefati Instituti, e domo principe ad Gymnasios; deinde 

in aliis dioecesibus praesertim ubi filiae et discipulae Beatae Matris et 

Magistrae institutioni religiosae et civili puellarum et iuventutis, privatis 

publicisque rationibus sedulam ac salutarem operam navant. Speciali men-
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tione dignae sunt civitates Tarquinia ubi Beata Lucia ortum duxit et 

Paliscodunensis ubi sancte vixit optima Magistra Pia et missionaria, et 

piissime obiit, cuius sacrum corpus in ecclesia cathedrali Sanctae Marga

ritae Virginis et Martyris magna multitudinis frequentia et veneratione 

colitur. Quae quidem festivitates ubique christifideliuni devotionem erga 

Beatam Luciam magis magisque excitarunt, ad amorem, imitationem et 

orationem cum fiducia auxilii impetrandi in propriis necessitatibus. Unde 
evenisse feruntur recentiora prodigia eius intercessione a Deo patrata atque 

habita^ veluti indicia divinae Providentiae ad proxime ornandam Beatam 

Luciam nova sanctitatis aureola et supremo canonizationis honore. Qua

propter instante Reverendissimo Domino Angelo Sinibaldi, antistite Urbano 

et huius Causae postulatore, enixasque preces et vota antistitae generalis 

totiusque religiosae familiae Filippini depromente, attentisque litteris 

postulatoriis Eminentissimi Domini Cardinalis Basilii Pompili, Episcopi 

Veliterni et Sanctitatis Suae Vicarii Generalis in Urbe, aliorumque sex 

Patrum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Illustrissimi et Reveren

dissimi Domini Caroli Cremonesi, Archiepiscopi Nicomediae, a Pontificiis 

Largitionibus, et Reverendissimorum Episcoporum Montisfalisci, Tarqui-

nien. et Centumcellarum, atque Pomarien., necnon trium Patrum Abbatum, 

Eminentissimus et Reverendissimus Dominus Ianuarius. Granito Pignatelli 

di Belmonte, Episcopus Albanen, eiusdem Causae ponens seu relator, in 

Ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis comitiis subsignata die ad 

Vaticanas aedes coadunatis sequens dubium discutiendum proposuit: An 

sit signanda Commissio Reassumptionis Causae in casu et ad effectum de 

quo agitur? Et Eminentissimi et Reverendissimi Patres sacris tuendis riti

bus praepositi, post relationem eiusdem Eminentissimi Ponentis, audito 

Reverendo Patre Domino Carolo Salotti Fidei promotore generali, omnibus 

perpensis rescribere censuerunt. Affirmative seu signandam esse. Commis

sionem Reassumptionis Causae si Sanctissimo placuerit Die 30 Nov. 1926. 

Facta postmodum de" his Sanctissimo Domino nostro Pio Papae XI 

per subscriptum Sacrae Rituum Congregationis Secretarium relatione, 

Sanctitas Sua Rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum habens 

propria manu signare dignata est Commissionem Reassumptionis Causae 

Canonizationis Beatae Luciae Filippini, Fundatricis et primae Antistitae 

Instituti Magistrarum Piarum ab eius cognomine nuncupatarum, die 

22 Decembris 1926. 

£g A. Card. V i c o , Ep . Portuen. et S. Rufinae, 

S.. R. C. Praefectus. 

L. SB S. 
Angelus Mariani, Secretarius. 
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III 

VE B ON EN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE D E I MAGDALENAE 

MARCHIONISSAE DE CANOSSA, FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM A 

CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum ac 

proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et 

Temperantia, earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum, 

de quo agitur? 

Plurimam sane laudem sibi comparant quotquot, honesto loco nati 

ac divitiis diffluentes, cunctis vitae commodis et mundi illecebris con-

temptis, se totos divino cultui et spiritus perfectioni in claustris man-

cipant; maiorem tamen sibi conciliare videntur admirationem, potiores-^ 

que grati animi affectus vindicare, qui celsissimo genere exorti, prae

clarum inter cives nomen obtinentes, gloria maiorum, opibus et hono

ribus conspicui, hanc omnium altissimam conditionem abiiciunt, atque 

simul quidquid inter homines laboriosum magis est assiduamque conten

tionem requirit, tamquam propriam partem eligunt, in eoque vitam suam 

universam impendunt. Praestantissimam hanc porro laudem assequuta 

est Ven. Dei Famula Magdalena e Marchionibus de Canossa, natalibus 

quidem nobilis, sed virtute rebusque praeclare gestis nobilior. In ea tem

porum calamitate, religiosae professioni maxime infensa, qua vesanus 

furor impiorum hominum in Gallus apprime rivos sanguinis effunderàt 

ut catholicam f idem*, si posset, deleret, atque alias iam Europae regiones 

pervaserat, ineunte saeculo decimo nono, pessima germina ubique fovens, 

ex quibus venenati fructus orituri erant, haud pavit Magdalena, sed pro-

cellae ingruenti pro viribus esse obsistendum, pietatem in populis corrò-

borandam ac mala sarcienda quae a religionis hostibus Ecclesiae illata 

fuerant, animo reputare coepit. Abiectis itaque familiae suae deliciis, 

ac repudiatio sibi oblatis nuptiis, Christum sponsum selegit eumque sequi 

constituit, auditoque sui spiritus moderatoris consilio, Carmelitidum coe

nobium est ingressa, vocationis suae experiendae gratia. Uti divinam 

voluntatem cognitam habet, et alio se appellari atque alia a se peti sen

sit, inde discedit ac, disponente Deo, puerilis aetatis institutioni se totam 

devovet, ut in locum senescentium impiorum nova suecresceret proge-
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nies catholica catechesi ac pietatis sensibus imbuta. Mirum est quanto

pere adlaboraverit, ut in primis minuta plebs fidei rudimentis in strue

retur, et tenerae puellarum mentes religionis studio succenderentur. 

Salutare autem hoc opus perenne vel diu esse mansurum voluit, Filia-

rumque a Caritate Institutum condidit, quod hodie ad Sinense quoque 

Imperium diffusum feliciter est. 

Integritate vitae Ven. Serva Dei excelluit: nihil in ea umquam anim

adversum quod ad pudoris normam non foret, nihil quod ab honesti 

rectique legibus vel minimum abesset. In virtutibus excolendis tanta 

alacritate incessit, ut in omnibus haberetur veluti absolutum religiosae 

perfectionis exemplar. Ad instar bonitatis divinae, quae, miserta omnium' 

eadem omnibus gremium pandit liberalitati^ suae, caritate sua omne 

hominum genus complectebatur, cunctorum maiorum remedium afferre 

studuit, dulcissimamque sui memoriam etiam in nosocomiis reliquit. 

Quo factum est ut de Caelitum honoribus Ven. Famulae Dei comparandis 

studium, post eius obitum, exarserit, conditisque episcopalibus inquisi

tionibus, anno 1877, post opportunam disceptationem, signata est Com

missio introductionis causae verenda manu Pii sac. mem. Papae I X . 

Absolutis subinde cunctis, quae sacrae leges perfici iubent, coepta est 

disquisitio super virtutibus in specie anno 1905, quam secuta est quatuor 

post annos Congregatio Praeparatoria. Haec autem, pro maiore causae 

perspicuitate, bis instaurata est; novissime vero comitia generalia coacta 

sunt coram Sanctissimo Domino nostro Pio Papa' X I , in quibus Emus 

Cardinalis Caietanus Bisleti, causae Ponens, sequens dubium ad discutien

dum proposuit: An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 

in Deum ac proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Fortitudine 'et 

Temperantia, earumque adnexis Ven. Servae Dei Magdalenae Marchio

nissae de Canossa, in gradu heroico, in casu et ad effectum, de quo agitur; 

Reverendissimi Cardinales et Patres Consultores suffragia singuli tule

runt; quae intento animo prosecutus est Beatissimus Pater, atque aperte 

significavit, quaenam foret de re sententia sua; decretorium tamen iudi

cium ferre distulit, ut precibus uberior superni luminis copia impetraretur. 

Auspicatissimam vero hodiernam diem, qua tres sapientes Deum pue

rum, stella duce, adoratum perrexerunt, designavit, atque, salutari Hostia 

devotissime oblata, ad se acciri iussit Revmos Cardinales Antonium Vico, 

Episc. Portuen. et S. Rufinae, S. R. C. Praefectum, et Caietanum Bisleti, 

causae Relatorem, una cum R. P. Carolo Salotti, S. Fidei Promotore 

generali, meque infrascripto e secretis, iisque adstantibus, Pontificio solio 

assidens solemniter pronunciavit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 

Spe et Caritate in Deum ac proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, 
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Iustitia, Fortitudine et Temperantia, earumque adnexis Ven. Servae Dei 

Magdalenae Marchionissae de Canossa, in gradu heroico, in casu et ad 

effectum, de quo agitur. Atque hoc decretum publici iuris fieri, et in acta 

sacrae Eituum Congregationis referri mandavit, VII I idus Ianuarias anno 

millesimo nongentesimo vicesimo septimo. 

£g A. C A R D . V I C O , Ep. Portuen. et S. Eufinae, 

S. R. C. Praefectus. 

L. S$i S. 

Angelus Mariani, Secretarius. 

IV 

DECEETUM 

PRAEFIXUM VOLUMINI VII , SEU APPENDICI I I (AB ANNO 1912 NUM. 4285 

USQUE AD ANNUM 1926 NUM. 4404, CUM SUO INDICE. GENERALI) OPERIS 

CUI TITULUS: « D E C R E T A AUTHENTICA CONGREGATIONIS SACRORUM R I 

TUUM EX ACTIS EIUSDEM COLLECTA EIUSQUE AUCTORITATE PROMULGATA ». 

URBIS ET ORBIS 

Decreta quae in hac secunda Appendice ad Collectionem Decretorum 

Sacrae Eituum Congregationis continentur, prouti in eadem Appendice 

apponuntur, Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X I , referente infra

scripto Cardinali Sacrorum Eituum Congregationi Praefecto, Apostolica 

Sua auctoritate approbavit, atque authentica declaravit. Contrariis non 

obstantibus quibuscumque. 

Die 26 Ianuarii anni 1927. 

£g A. C A R D . V I C O , Ep. Portuen. et S. Eufinae, 

S. R. C. Praefectus. 

i. ss s. 
Angelus Mariani, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

PARISIEN. 

NULLITATIS MATRIMONII (BERTIER-GIUSTl) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Ioannis Bapt. Giusti, in 

causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive per 

Procuratorem legitime constitutum, in sède Tribunalis S. R, Rota (Roma, 

via della Dataria, 94) die 24 Martii 1927, bora 12, ad concordandum de 

dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem designandam 

qua habebitur Turnus rotalis pro causae definitione: 

An constet de nullitate matrimonii in casu.